
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
06/nov./2018

 Del 01/ene./2018 al 31/jul./2018
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $39,881,027.01 $74,655,462.37 $8,859,131.03$65,796,331.34 $48,740,158.04

   ACTIVO CIRCULANTE $39,881,027.01 $3,709,152.93 -$606,904.19$4,316,057.12 $39,274,122.82

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $18,436,768.89 $2,004,862.57 -$939,259.25$2,944,121.82 $17,497,509.64

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $21,444,258.12 $898,501.19 $332,355.06$566,146.13 $21,776,613.18

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $805,789.17 $0.00$805,789.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $70,946,309.44 $9,466,035.22$61,480,274.22 $9,466,035.22

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $66,682,779.75 $9,450,685.22$57,232,094.53 $9,450,685.22

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,087,517.18 $15,350.00$4,072,167.18 $15,350.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,000.00 $0.00$15,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $161,012.51 $0.00$161,012.51 $0.00
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